פסק הדין מכריע בשתי תובענות:

התביעה -ידי האישה )להלן , תביעה רכושית, הצהרתית ולפירוק שיתוף בין בני זוג, שהוגשה על האחת

(.הרכושית

תשכ"ההשנייה הרע, לשון איסור חוק מכוח פיצויים לפסיקת כספית תביעה הגנת 1965, -, חוק ,

ולפי כל דין אחר, שהוגשה 1995- , חוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה1981-הפרטיות, תשמ"א

(. תביעה לשון הרע-על ידי האיש )להלן

תביעת האישה נדחית ואילו תביעת האיש מתקבלת בחלקה, כמפורט להלן.

הצדדים חלקו את חייהם כבני זוג במשך כעשור אך לא נישאו, אין להם ילדים משותפים והם .1

, המועד שבו עתרה האישה 27.7.2021ועד ליום 2014התגוררו בשכירות בצוותא, החל מחודש דצמבר

(.

קראתי את הפוסט, את אישה

ו"המשיכי גיבורה! חכמה!" וכן תגובות נוספות כמו "ואוו מלכה!!! את אלופה!!!" חזקה! אמיצה!

לבחור בטוב לך. את חזקה ואמיצה".

אל מול טענות האיש, הטעימה האישה כי הפרסום אינו מהווה "לשון הרע" כהגדרתו בחוק .18

( וממילא הפרסום חוסה תחת החוק אוחוק איסור לשון הרע -)להלן 1965- איסור לשון הרע, תשכ"ה

הגנת "אמת דיברתי".

האישה הוסיפה כי נטל ההוכחה כי אירוע האלימות הקשה שחוותה, לא התרחש כטענת האיש, מוטל

הוארך אשר הגנה, צו ניתן האלימות אירוע בגין כי ציינה כך בתוך זה. בנטל עמד לא והוא עליו

)סעיף הצדדים בלשון 8בהסכמת ברובו שנכתב כללי בפוסט מדובר כי טענה, בסיכומיה לתע"ר(.